doktori tanács elnöke által felkért zsűri javaslata alapján a rektor dönt. 

(3) Évente három díj adományozható; 1-1 a bölcsészet- és társadalomtudományok, a 

természettudományok, illetve az élettudományok területén. 

(4) A díjjal az adományozást igazoló oklevél és 150.000,- Ft (Százötvenezer forint) 

pénzjutalom jár. 

UNIVERSITY OF DEBRECEN SCIENCE IMPACT AWARD (UDESIA) 

25. § 

(1) A díj olyan Nobel-díjas vagy azzal ekvivalens elismeréssel rendelkező kutatónak 

adományozható, aki az egyetem kutatóival, kutatói közösségeivel – az egyetemen